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“Milli Eğitim'in gayesi; memlekete ahlâklı, karakterli, cumhuriyetçi, 
inkılâpçı, olumlu, atılgan, başladığı işleri başarabilecek kabiliyette, 

dürüst, düşünceli, iradeli, hayatta rastlayacağı engelleri aşmaya 
kudretli, karakter sahibi genç yetiştirmektir. Bunun için de öğretim 

programları ve sistemleri ona göre düzenlenmelidir. (1923)” 

 

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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Eğitimde başarıyı ve başarının yanında sağlam karakterli, dürüst, kuvvetli bir vatan 
ve millet sevgisi olan, insani, milli ve ahlaki değerlerle donanmış, ülkesine yararlı, 

okuyan, inceleyen, araştıran, mili ve evrensel değerleri tanıyan benimseyen, 
araştırmacı, sorgulayıcı, kendi ayakları üzerinde durabilen, kendi düşüncelerini 

savunurken başkalarının düşünce ve haklarına saygı gösteren, görev ve 
sorumluluklarının bilincinde olan öğrenciler yetiştirmek bilinciyle 2008-2009 eğitim-

öğretim döneminden bu yana çalışmalarını sürdüren okulumuzda bu hedef 
doğrultusunda çalışmalarımızı okulumuzun tüm paydaşları ile özverili bir şekilde 

gerçekleştirmekteyiz. 

 

 

Orhan MEMİŞ 
   Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının 

daha etkili ve verimli bir şekilde kullanılması, hesap verebilir ve saydam bir yönetim 

anlayışının oluşması hedeflenmektedir. 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

2024-2028 Strateji Geliştirme Kurulu Tablo 1’de yer almaktadır. 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Orhan MEMİŞ Müdür İsmail ÖZENTÜRK Müdür Yrd. 
Cebrail DEMİRHAN Müdür Yrd. Serhat Çağrı AVUNDUK Öğretmen 

Derya TUFAN Öğretmen Ahmet TURAN Öğretmen 

Fatih KURT Okul Aile Birliği Bşk. Gül MEMİŞ Veli 

Orhan EMRE Bir Üye İrem ÇOLAK Öğrenci 
 

1.2. Planlama Süreci 
2024-2028 dönemi stratejik planının hazırlanması sürecinin temel aşamaları; 

kurul ve ekiplerin oluşturulması, çalışma takviminin hazırlanması, uygulanacak 
yöntemlerin ve yapılacak çalışmaların belirlenmesi şeklindedir. 

Okulumuzun 2024-2028 dönemlerini kapsayan stratejik plan hazırlık aşaması, 

strateji geliştirme kurulunun ve stratejik plan ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. 

Ekip üyeleri bir araya gelerek çalışma takvimini oluşturulmuş, görev dağılımı 

yapılmıştır. Okulumuzun 2024-2028 yıllarını kapsayan stratejik planında yer alan 

amaçlar ve hedefler değerlendirilmiş, hedefler doğrultusunda performans 

göstergeleri ve stratejiler belirlenmiştir. Üst politika belgeleri incelenmiş, paydaş 

analizleri yapılmış ve çıkan sonuçlara göre alınabilecek tedbirler ortaya konmuş, 

PESTLE Analizi sonucunda kurumun GZFT Analizi ortaya çıkarılmış ve tespit edilen 

sorun ve gelişim alanları ile ilgili olarak yeni eğitim politikaları belirlenmiştir. 

Planlama sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 
görüşmeler yapılmıştır.  
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2. DURUM ANALİZİ 

Bu bölümde, okulumuzun mevcut durumunu ortaya koyarak neredeyiz 

sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda; okulumuzun kısa tanıtımına, okul künyesine ve temel 

istatistiklere, paydaş analizlerine ve görüşlerine, GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat ve 

Tehditler) analizine yer verilmiştir. 
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2.1. Kurumsal Tarihçe  

Okulumuz, 2008-2009 Eğitim Öğretim yılında Milli Eğitim Bakanlığı 

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü’nün onayı ile Gürün Anadolu Lisesi adıyla eski 

Gürün Lisesi binasında açılmıştır. 2008- 2009 Eğitim Öğretim yılında 60 öğrenci 

kontenjanı ile başlamıştır.  

2018-2019 eğitim öğretim yılında yeni binasına taşınmıştır. Okulumuz 2020-

2021 eğitim öğretim yılı itibariyle proje okuluna dönüştürülmüştür. Okulumuza 

öğrenci kayıtları LGS (Liselere Giriş ) sınavı ile yapılmaktadır. Okulumuz, ilk 

mezunlarını verdiği 2012 yılından bugüne kadar tıptan mühendisliğe, hukuktan 

iktisadi bilimlere ülkemizin gelişmesine ve ilerlemesine katkı sağlayan yetenekli, 

başarılı, milli ve manevi değerlerine bağlı bireyler yetiştirmenin övüncünü 

yaşamaktadır. Okulumuz müstakil kız ve erkek pansiyon binaları 108 öğrenciye 

hizmet verebilecek kapasitededir. 

 Hali hazırda kullanmakta olduğumuz yeni kampüs binamızda; 24 derslik, 5 

idari odası, 1 rehberlik servisi ve görüşme odası, 2 kütüphane, 1 konferans salonu, 1 

fizik laboratuvarı, 1 kimya laboratuvarı, 1 biyoloji laboratuvarı, 1 resim atölyesi, 11 

etüt odası, 2 revir, 1 eğitim müzesi, 1 şehitler müzesi, 1 veli kabul odası, 1 

yemekhane, 2 arşiv, 2 voleybol ve basketbol sahası, 1 halı saha mevcuttur. Toplam 

2.833 metrekare kapalı alana sahip okulumuzun bahçe yüzölçümü 33.300 

metrekaredir. 

 Her zaman ve her yerde üstün başarı vizyonu ile hareket eden okulumuz, 

sınavla öğrenci aldığından güçlü bir özgüven ve motivasyon oluşturmuştur. 2018-

2019 Eğitim Öğretim yılı itibariyle Proje Okulu hüviyetini kazanan okulumuz, proje 

odaklı eğitim-öğretim anlayışıyla geçmişinden de almış olduğu güç ile geleceğe çok 

daha güvenle bakmaktadır. Öğrencilerimizin gelişimine ve üst öğrenimine 

hazırlanmasında olumlu katkılar sunabilecek her türlü sosyal, kültürel ve sportif 

organizasyonları önemseyen yönetim anlayışıyla ülkemize yetişmiş insan gücü 

açısından ciddi katma değer sağlayacak nesillerin yetiştirilmesine vesile olmanın 

haklı gururunu hep birlikte yaşamaktayız.  
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2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

Uygulanmakta olan Stratejik Planıın değerlendirilmesi yapıldığında, hedeflere 
ulaşıldığı görülmüştür. Fakat dünyada yaşanan pandemi süreci ve bunu takip eden 
deprem süreci neticesiyle öğrencilerin bir üst öğrenime yerleşme oranındaki başarı 
hedefi sağlanamamıştır. Bu başarı hedefine neden ulaşılmadığına dair okulumuzdaki 

eğitimin tüm paydaşları ile görüşmeler yapılmaya devam etmektedir. 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Yasal Mevzuatlar  

 T.C. Anayasası 
 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
 652 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki 

Kanun Hükmünde Kararname 
 222 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
 5442 Sayılı İl İdaresi Kanunu 
 3308 Sayılı Çıraklık ve Mesleki Eğitim Kanunu 
 439 Sayılı Ek Ders Kanunu 
 4306 Sayılı Zorunlu İlköğretim ve Eğitim Kanunu 
 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
 Millî Eğitim Bakanlığı Millî Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve 

Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 6528 
Sayılı Kanun 

 İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına Dair 6287 Sayılı Kanun 

 29072 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim 
Kurumları Yönetmeliği 

 28758 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 
 04.04.2014 tarih ve 28962 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Yatırım 

İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı Görev, Yetki ve Sorumlulukları İle 
Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmelik 

 Milli Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim Yönetmeliği 
 Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri 

Yönetmeliği 
 2024-2028 MEB Stratejik Plan Hazırlık Programı konulu 2022/21 sayılı 

genelge 
 5.8.2010 tarihli ve 27663 sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanan Sivil 

Savunma Uzmanlarının İdari Statüleri, Görevleri, Çalışma Usul ve 
Esasları ile Eğitimleri Hakkında Yönetmelik 

 Özel program ve proje uygulayan eğitim kurumları yönetmeliği 
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MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI ÖZEL PROGRAM VE PROJE UYGULAYAN 

EĞİTİM KURUMLARI YÖNETMELİĞİ 

  

BİRİNCİ BÖLÜM 

Amaç, Kapsam, Dayanak ve Tanımlar 

Amaç 

MADDE 1 – (1) Bu Yönetmeliğin amacı, yurt içinde ve yurt dışında yerli veya yabancı kurum ve kuruluşlarla veya 
başka ülkelerle işbirliği anlaşmaları çerçevesinde kurulan ve ulusal veya uluslararası proje yürüten okul ve kurumlar ile 
belirli eğitim reformu ve programları uygulayan okulların proje okulu olarak belirlenmesi ve Bakan tarafından onaylanması, 
bu okul ve kurumlara yapılacak öğretmen atamaları, yönetici görevlendirmeleri ile bu kapsamda tanımlanan proje okullarının 
bünyesindeki ortaokullara öğrenci seçilmesine ilişkin usul ve esasları düzenlemektir. 

Kapsam 

MADDE 2 – (1) Bu Yönetmelik, yurt içinde ve yurt dışında yerli veya yabancı kurum ve kuruluşlarla veya başka 
ülkelerle işbirliği anlaşmaları çerçevesinde kurulan ve ulusal veya uluslararası proje yürüten okul ve kurumlar ile belirli 

eğitim reformu ve programları uygulayan okulların proje okulu olarak belirlenmesi ve Bakan tarafından onaylanması, bu okul 
ve kurumlara yapılacak öğretmen atamaları, yönetici görevlendirmeleri ile bu kapsamda tanımlanan proje okullarının 
bünyesindeki ortaokullara öğrenci seçilmesine ilişkin usul ve esasları kapsar. 

Dayanak 

MADDE 3 – (1) Bu Yönetmelik, 25/8/2011 tarihli ve 652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilât ve Görevleri 
Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 37 nci maddesinin dokuzuncu fıkrasına dayanılarak hazırlanmıştır. 

Tanımlar 

MADDE 4 – (1) Bu Yönetmelikte geçen; 
a) Bakan: Millî Eğitim Bakanını, 
b) Bakanlık: Millî Eğitim Bakanlığını, 
c) Danışma kurulu: Proje okullarında okul yönetimine rehberlik yapmak üzere oluşturulan kurulu, 
ç) Eğitim kurumu: Proje okulu olarak belirlenen okul/kurumları, 
d) Müdür: Eğitim kurumu müdürünü, 
e) Müdür başyardımcısı: Eğitim kurumu müdür başyardımcısını, 
f) Müdür yardımcısı: Eğitim kurumu müdür yardımcısını, 
g) Öğrenci: Eğitim kurumunda eğitim-öğretim görmek üzere seçilenleri, 
ğ) Öğretmen: Eğitim kurumunda eğitim-öğretim hizmetlerini yürütmek üzere öğretmen kadrosuna atananları, 
h) Proje yürütücüsü genel müdürlük: Eğitim kurumunda proje yürüten genel müdürlüğü, 
ı) Protokol: Yürütülen projenin/çalışmanın özelliğine göre, Bakanlık/il millî eğitim müdürlüğü veya Bakanlık/il millî 

eğitim müdürlüğünün uygun bulması üzerine okul müdürlüğü ile ilgili taraflar arasında yapılan yazılı sözleşmeyi, 
i) Yönetici: Proje okullarında görev alacak okul müdürü, müdür başyardımcısı ve müdür yardımcılarını, 
ifade eder. 

İKİNCİ BÖLÜM 

Proje Okulu Belirleme Komisyonu, Proje Okullarının Belirlenmesi, 
Öğrencilerin Seçilmesi ve Kaydı 

Proje okulu belirleme komisyonu 

MADDE 5 – (1) Proje okulu belirleme komisyonu; Müsteşar ya da Müsteşarın uygun göreceği bir müsteşar 
yardımcısının başkanlığında, İnsan Kaynakları Genel Müdürü, okul/kurumun bağlı bulunduğu ilgili genel müdür, 
okul/kurumun bağlı bulunduğu ilin millî eğitim müdürü ve projenin niteliğine göre davet edilecek uzmandan oluşur. 

(2) Proje okulu belirleme komisyonu; proje okulu olmak üzere başvuru yapan okul/kurumlardan il millî eğitim 
müdürlüğünce uygun bulunanları bu Yönetmelik hükümlerine göre değerlendirir. Şartları taşıyan okul/kurumlar arasından 
proje okulu olması uygun bulunanları okul/kurumun bağlı bulunduğu genel müdürlüğe bildirir. 

(3) Proje okulu belirleme komisyonunun sekretaryası İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü tarafından yürütülür. 
Proje okullarının belirlenmesi 
MADDE 6 – (1) Bakanlığa bağlı bir okul/kurumun proje okulu olarak belirlenebilmesi için; 
a) Uygulanacak projenin niteliğine uygun kendi türünde fizikî alt yapı, donanım, insan kaynağına sahip olması, 

eğitsel ve sosyal faaliyetler bakımından bulunduğu yerleşim yerindeki diğer okullar arasında ön plana çıkması, 
b) Dezavantajları veya başka bir nedenle beklenen gelişimi sergileyemeyen okullardan kapsamlı bir gelişim planı 

hayata geçirmek üzere seçilmiş olması, 
c) Bakanlıkça ulusal veya uluslararası düzeyde yeni ya da farklı bir program veya projeyi uygulayan veya 

uygulanması planlanan okul olması, 
ç) Kamu kurum/kuruluşları, organize sanayi bölgesi, serbest ticaret bölgesi, ilgili alanda büyük ölçekli işletme veya 

sivil toplum kuruluşları ile görev alanına uygun kendine has uygulamalar ve kapsamlı çalışmalar içeren konularda protokol 

yapması,  
d) Alana ait bir dal programında eğitim yapan mesleki ve teknik ortaöğretim kurumu olması, 
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e) Bakanlığın kabul ettiği uluslararası yetkili kurum ve kuruluşlarca akredite edilmiş olması, 
f) Merkezi sınavlarda kendi türünde başarı ortalamasına göre il genelinde ilk beş dereceye sahip olması, 
g) Okulun açılış tarihi, yapısı veya yetiştirdiği devlet adamları itibarıyla tarihi nitelik taşıması, 
şartlarından (b) bendine göre seçilecekler hariç olmak üzere en az ikisini sağlama şartı aranır. Şartları taşıyan ve proje 

okulu olmak isteyen okulların başvuruları elektronik başvuru formu ile alınır. Başvurular içerisinden il millî eğitim 
müdürlüğü ve proje belirleme komisyonunca uygun bulunanlar, okul/kurumun bağlı bulunduğu genel müdürlüğün teklifi ve 

Bakanın onayı ile proje okulu olarak belirlenir. 
(2) Proje okulu başvuruları yarıyıl tatilinde yapılır. Başvuruların tamamlanması takip eden iki ay içerisinde 

sonuçlandırılır. 
Öğrencilerin seçilmesi ve kaydı 
MADDE 7 – (1) Gerekli görülmesi hâlinde bünyesinde ortaokul bulunan proje okullarına öğrenci alımı,  okul 

yönetimince yapılacak yazılı veya yazılı ve sözlü sınav sonucuna göre belirlenebilir. 
(2) Proje okullarında sınıf mevcutları en fazla otuz kişidir. 
(3) Güvenlik tedbirleri uygulanan bölgelerden başka bir ildeki proje okuluna puan üstünlüğüne göre her şubeye en 

fazla iki misafir öğrenci kabul edilebilir. 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

Öğretmen Atama ve Yönetici Görevlendirmelerinde Aranacak Şartlar 

ve Görev Süreleri 

Öğretmen olarak atanacaklarda aranacak genel şartlar 

MADDE 8 – (1) Öğretmen olarak atanacaklarda aşağıdaki genel şartlar aranır: 
a) Bakanlık kadrolarında öğretmen olarak görev yapıyor olmak. 
b) Adaylık süresi dâhil en az dört yıl öğretmenlik yapmış olmak. 
c) Zorunlu çalışma gerektiren yerler dışındaki eğitim kurumuna atanacaklar bakımından, zorunlu çalışma 

yükümlülüğünü tamamlamış ya da bu yükümlülükten muaf tutulmuş olmak. 
ç) Başvurunun son günü itibarıyla, son dört yıl içinde adlî veya idarî soruşturma sonucu aylıktan kesme ya da daha 

üst ceza almamış olmak veya soruşturma sonucu görev yeri değiştirilmemiş olmak. 
d) Proje yürütücüsü genel müdürlük veya eğitim kurumunun bağlı bulunduğu genel müdürlükçe aksi ayrıca 

kararlaştırılmadıkça atanacağı eğitim kurumunun bulunduğu ilde görev yapıyor olmak. 
Yönetici olarak görevlendirileceklerde aranacak genel şartlar 

MADDE 9 – (1) Yönetici olarak görevlendirileceklerde aşağıdaki genel şartlar aranır: 
a) Bakanlık kadrolarında görev yapıyor olmak. 
b) Görevlendirileceği eğitim kurumunun türü itibarıyla öğretmen olarak atanabilecek nitelikte olmak ve 

görevlendirileceği eğitim kurumunda aylık karşılığı okutabileceği ders bulunmak. 
c) Başvurunun son günü itibarıyla, son dört yıl içinde adlî veya idarî soruşturma sonucu aylıktan kesme ya da daha 

üst ceza almamış olmak veya yöneticilik görevi üzerinden alınmamış olmak. 
ç) Zorunlu çalışma gerektiren yerler dışındaki eğitim kurumu yöneticiliklerine görevlendirilecekler bakımından, ilgili 

mevzuatına göre zorunlu çalışma yükümlülüğünü tamamlamış ya da bu yükümlülükten muaf tutulmuş olmak. 
Yönetici olarak görevlendirileceklerde ve öğretmen olarak atanacaklarda aranacak özel şartlar 

MADDE 10 – (1) Müdür olarak görevlendirileceklerin aşağıdaki şartlardan en az birini taşımaları gerekir: 
a) Müdür olarak görev yapmış olmak. 
b) Müdür başyardımcısı olarak en az iki yıl görev yapmış olmak. 
c) Kurucu müdür, müdür yardımcısı ve müdür yetkili öğretmen olarak ayrı ayrı veya müdür başyardımcılığı dâhil 

toplam en az üç yıl görev yapmış olmak. 
ç) Bakanlığın şube müdürü veya daha üst unvanlı kadrolarında görev yapmış olmak. 
(2) Müdür başyardımcısı veya müdür yardımcısı olarak görevlendirileceklerin aşağıdaki şartlardan en az birini 

taşımaları gerekir: 
a) Müdür, kurucu müdür, müdür başyardımcısı, müdür yardımcısı veya müdür yetkili öğretmen olarak görev yapmış 

olmak. 

b) Bakanlığın şube müdürü veya daha üst unvanlı kadrolarında görev yapmış olmak. 
(3) Yönetici görevlendirmelerinde birinci ve ikinci fıkrada belirtilen şartları taşıyan adaylardan yüksek lisans veya 

doktora yapmış olanlara öncelik verilir. 

(4) Öğrencilerinin tamamı kız olan eğitim kurumlarının müdürleri ile bu kurumlar ve yatılı kız öğrencisi bulunan 
eğitim kurumlarının müdür yardımcılarından en az biri kadın adaylar arasından görevlendirilir. 

(5) Karma eğitim yapılan ve müdür yardımcısı sayısı üç ve daha fazla olan eğitim kurumlarının müdür 
yardımcılarından en az biri kadın adaylar arasından görevlendirilir.           

(6) Fen liselerinin müdürleri Matematik, Fizik, Kimya veya Biyoloji alan öğretmenleri arasından; güzel sanatlar 
liselerinin müdürleri Türk Dili ve Edebiyatı, Görsel Sanatlar/Resim  veya Müzik alan öğretmenleri arasından; sosyal bilimler 
liselerinin müdürleri Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih, Coğrafya, Felsefe, Psikoloji veya yabancı dil öğretmenleri arasından; spor 
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liselerinin müdürleri Beden Eğitimi öğretmenleri arasından; mesleki ve teknik eğitim kurumlarının müdürleri okulda 
uygulanan meslek alanları itibarıyla atanabilecek atölye ve laboratuvar öğretmenleri arasından görevlendirilir. 

(7) İhtiyaç halinde öğretmen seçimine ilişkin olarak, okulun proje okulu kapsamına alınmasına neden olan proje, 
protokol veya diğer durumların gerektirdiği özel şartlar ile seçim usulü proje yürütücüsü genel müdürlük veya eğitim 
kurumunun bağlı bulunduğu genel müdürlükçe kılavuzla açıklanabilir.  

Yönetici ve öğretmenlerin görev süresi 
MADDE 11 – (1) Yöneticiler dört yıllığına görevlendirilir. 
(2) Öğretmenler dört yıllığına atanırlar. 
(3) Aynı unvanla aynı eğitim kurumunda sekiz yıldan fazla süreyle yönetici veya öğretmen olarak görev yapılamaz. 
(4) Görev süresi biten öğretmenlerin iş ve işlemleri okul müdürlüğünce, yöneticilerin işlemleri ise il millî eğitim 

müdürlüğünce başlatılır. 
Yöneticilik ve öğretmenlik görev süresi hesaplanması 
MADDE 12 – (1) Yöneticilikte veya öğretmenlikte geçen dört ve sekiz yıllık sürenin hesabında; eğitim kurumunda 

aynı unvanla geçirilen hizmet sürelerinin toplamı esas alınır. Görevinin sona ereceği tarih; ders yılının içinde olması halinde 

dört yıllık veya sekiz yıllık sürenin dolduğu tarihin içinde bulunduğu ders yılının son günü, ders yılının dışında olması 
halinde dört yıllık veya sekiz yıllık sürenin dolduğu tarihi takip eden ders yılının son günüdür. 

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 

Atama, Görevlendirme ve Görevden Ayrılma 

Öğretmen atama 

MADDE 13 – (1) Bu Yönetmelikte aranan şartları taşıyan öğretmenler arasından eğitim kurumunun bağlı bulunduğu 
genel müdürlüğün inhası, İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğünün teklifi ve Bakanın onayı ile dört yıllığına atama yapılır. 
Eğitim kurumunun bağlı bulunduğu genel müdürlükçe belirlenen kriterlere göre görevinde başarı gösteren öğretmenlerin 
görev süresi ilk atamadaki usulle dört yıl daha uzatılabilir. 

(2) Proje okullarına 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 38 inci maddesine göre öğretim elemanları ders vermek 
üzere görevlendirilebilir. Görevlendirilecek öğretim elemanlarında bu Yönetmelikte belirtilen şartlar aranmaz. 

Yöneticiliğe görevlendirme 

MADDE 14 – (1) Bu Yönetmelikte aranan şartları taşıyan yöneticiler arasından eğitim kurumunun bağlı bulunduğu 
genel müdürlüğün inhası, İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğünün teklifi ve Bakanın onayı ile dört yıllığına görevlendirme 
yapılır. Eğitim kurumunun bağlı bulunduğu genel müdürlükçe belirlenen kriterlere göre görevinde başarı gösterenlerin görev 
süresi ilk görevlendirmedeki usulle dört yıl daha uzatılabilir. 

(2) Proje okullarına en az doktora düzeyine sahip olmak kaydıyla 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 38 inci 
maddesine göre öğretim üyeleri yönetici olarak görevlendirilebilir. Görevlendirilecek öğretim üyelerinde bu Yönetmelikte 
belirtilen şartlar aranmaz. 

Yöneticilik ve öğretmenlik görevinden ayrılma 

MADDE 15 – (1) Yönetici ve öğretmenler istemeleri hâlinde ya da görev sürelerini tamamladıklarında diğer okullara 
ilgili mevzuat hükümlerine göre öğretmen olarak atanabilirler. 

(2) Bu eğitim kurumlarında görev yapan öğretmen ve yöneticilerden yurt içinde veya yurt dışında başka bir göreve 
altı ay veya daha fazla süreyle geçici veya sürekli olarak görevlendirilenler, altı ay veya daha fazla aylıksız izin alanlar,  4688 

sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanununun 18 inci maddesine göre aylıksız izne ayrılanlar, ilgili 
yönetmelik hükümlerine göre proje okulları dışındaki diğer okullara öğretmen ya da yönetici olarak 
atanırlar/görevlendirilirler. 

BEŞİNCİ BÖLÜM 

Çeşitli ve Son Hükümler 

Proje okulu olmaktan çıkarma 

MADDE 16 – (1) Proje okullarının, her dört yılda bir, proje okulu olma niteliklerini taşıyıp taşımadıkları proje okulu 
belirleme komisyonu tarafından değerlendirilir. Eğitim kurumunun proje okulu olmasını sağlayan durumların ortadan 

kalkması halinde en geç bir yıl içinde, eğitim kurumunun bağlı bulunduğu genel müdürlüğün uygun görüşü ve Bakan onayı 
ile proje okulu kapsamından çıkarılır. 

(2) Proje okulu kapsamından çıkarılan okullarda bulunan yönetici ve öğretmenlerle ilgili iş ve işlemler ilgili mevzuat 

hükümleri çerçevesinde yürütülür. 
Proje danışma kurulu 

MADDE 17 – (1) Ulusal veya uluslararası proje yürüten, belirli eğitim reform ve programları uygulayan eğitim 
kurumlarında okul yönetimine rehberlik yapmak üzere proje danışma kurulu oluşturulabilir. 

(2) Danışma kurulu; okul müdürü başkanlığında, okul mezunları derneği/vakfı tarafından seçilen yoksa mezunlar 
arasından belirlenen iki üye, alanı itibarıyla yürütülen proje ve okulda verilen eğitimle ilişkili iki öğretim elemanı, varsa 

okula adını veren kişi ya da kuruluşların resmi temsilcisi, varsa protokol yapılan tarafın resmi temsilcisi, okul aile birliği 

başkanı, okul öğrenci temsilcisi, okul müdürü tarafından belirlenen bir müdür yardımcısı veya başyardımcı ile öğretmenler 
kurulu tarafından seçilen iki üyeden oluşur. 
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Geçici görevlendirme 

MADDE 18 – (1) Proje okullarındaki yönetici ve öğretmen kadrolarına Bakanlıkça görevlendirme/atama yapılıncaya 
kadar valiliklerce geçici görevlendirme yapılabilir. 

Yabancı uyruklu öğretmen görevlendirme 

MADDE 19 – (1) Yabancı dil öğretimi amacı ile 1/12/2006 tarihli ve 2006/11350 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile 
yürürlüğe konulan Millî Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Kararın ilgili 
hükümleri doğrultusunda çalışma izni olan yabancı uyruklulardan ek ders ücreti karşılığı görevlendirme yapılabilir. 

İzleme ve değerlendirme 

MADDE 20 – (1) Eğitim kurumu müdürlüğü, projelerin izlenmesi ve değerlendirilmesi amacıyla gerekli bilgileri 
toplar; her ders yılı sonunda bu bilgiler ile eğitim-öğretim hizmetlerine yönelik yıl boyunca yapılan faaliyetlerin, özgün 
uygulamaların, elde edilen kazanımların, yeni uygulamalara ait önerilerin yer aldığı bir raporu hazırlayarak bağlı bulunduğu 
genel müdürlüğe gönderir. Eğitim kurumunun bağlı bulunduğu genel müdürlük ile proje yürütücü genel müdürlükçe raporlar 
analiz edilir. 

Geçiş hükmü 

GEÇİCİ MADDE 1 – (1) Bu Yönetmeliğin yürürlüğe girdiği tarihte valiliklerce ataması yapılmış olan öğretmenler 
ile görevlendirilmesi yapılmış yöneticilerden dört veya sekiz yıllık görev süresini tamamlayanların görevleri sona erer. 
Bunlardan sekiz yıldan az, dört yıldan fazla çalışanlar bu okullarda sekiz yıllık görev süresi tamamlamak üzere 
atanabilir/görevlendirilebilirler. Görev sürelerini dolduran yönetici ve öğretmenler istekleri de dikkate alınarak ilgili mevzuatı 
uyarınca durumlarına uygun okullara öğretmen olarak atanırlar. Bu öğretmenlerden herhangi bir okul/kuruma atanmak üzere 
başvuruda bulunmayanların veya tercihlerinden birine atanamayanların görev yerleri il içerisinde valiliklerce resen belirlenir. 

Yürürlük 

MADDE 21 – (1) Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
Yürütme 

MADDE 22 – (1) Bu Yönetmelik hükümlerini Millî Eğitim Bakanı yürütür. 

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Okulumuzun 2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans 
göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken aşağıdaki belgelerden yararlanılmıştır.  

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri 

Temel Üst Politika Belgeleri Sektörel ve Tematik Strateji Belgesi 

Kalkınma Planları Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Stratejik Planları 

Orta Vadeli Programlar Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi 

Orta Vadeli Mali Planlar Öğretmen Strateji Belgesi 

Millî Eğitim Şura Kararları İklim Değişikliği Eylem Planı 

Cumhurbaşkanlığı Yıllık Prog. Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı 

MEB Stratejik Planı Ulusal Girişimcilik Stratejisi ve Eylem Planı 

MEM Stratejik Planı 2023-2028 Türkiye Çocuk Hakları Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

Avrupa 2020 Stratejisi Su Verimliliği Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

 Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı 
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2.5. Faaliyet Alanları İle Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

Okulumuzun faaliyet alanları ile ürün/hizmetlerine yönelik bilgiler Tablo 3’te yer 
almaktadır. 

 Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün Hizmetler 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Eğitim-Öğretim Faaliyetleri Öğrenci İşleri 
Kayıt-nakil işleri 
Devam-devamsızlık 
Sınıf geçme 
Sınav hizmetleri 

Rehberlik Faaliyetleri Öğrenci rehberliği 
Veli rehberliği 
Diğer rehberlik faaliyetleri 

Sosyal Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 
İlgi ve yeteneklere göre yönlendirme 
Katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 
Raporlama 

Sportif Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 
İlgi ve yeteneklere göre yönlendirme 
Rehberlik 
Yarışmalar düzenlenmesi ve katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 
Raporlama 

Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 
Katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 
Raporlama 

İnsan Kaynakları Faaliyetleri Merkezi/Mahalli hizmet içi kurs/seminerlere 
katılım 
Eğitim içerikli toplantılar 
Kurum içi ve kurum dışı personel etkinlikleri 
Dış paydaş iş birliğindeki eğitim faaliyetleri 

Okul Aile Birliği Faaliyetleri İş birliği  
Toplantılar 
İhtiyaçların ve sorun alanlarının belirlenmesi 
İhtiyaçların giderilmesi 

Öğrencilere Yönelik Faaliyetler Okul içi ve okul dışı faaliyetler 
Ekiplerin ve kurulların işleyişi 

Ölçme Değerlendirme Faaliyetleri Öğrenci takip kartları 
Ortak sınavlar 
Rehberlik 
Yönlendirme 
Değerlendirme toplantıları 

Öğrenme Ortamlarına Yönelik Faaliyetler Fiziki koşulların iyileştirilmesi 
Laboratuvarların amacına uygun işleyişi 
Derslik başına düşen öğrenci sayıları 
Öğretmenlerin mesleki gelişimleri 

Ders Dışı Faaliyetler Okul dışı öğrenme ortamları 
Ders dışı etkinlikler 
Okul-aile iş birlikleri 
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2.6. Paydaş Analizi 

Eğitim kurumları, önemli bir öğrenme alanıdır. Bu kurumların; güvenli oluşu, 
sosyal-sportif-kültürel çalışma alanlarının yeterliliği ve amaca hizmet etmesi, 

atölyelerinin, kütüphanesinin, konferans salonunun ve diğer etkinlik alanlarının var 
oluşu gibi fiziki yeterlilikleri sayesinde, öğretmenlerin mesleki gelişimlerinin 
artacağı; öğrencilerin motivasyon, uyum, akademik başarı ve sosyal insan olabilme 

beceri süreçlerini etkili kullanabilecekleri düşünülmektedir. 

Paydaş analizi sürecinde Millî Eğitim Müdürlüğünün teşkilat yapısı, ilgili 
mevzuatı, hizmet envanteri ve faaliyet alanları analiz edilerek iç ve dış paydaşlar 
belirlenmiştir. Etki/önem matrisi kullanılarak paydaşlar önceliklendirilmiş ve nihai 
paydaş listesi oluşturulmuştur. Bu kapsamda, durum analizi çalışmalarında 
katılımcılığı sağlamak ve geniş kitlelere ulaşmak üzere iç ve dış paydaşlara yönelik 

anketler geliştirilmiştir. Anketlere verilen cevapların analiz bulguları 
raporlaştırılmıştır. İç ve dış paydaş anketlerinden elde edilen bulgulardan;  durum 
analizi aşamasında GZFT ve PESTLE analizlerinde, geleceğe yönelim aşamasında da 
sorun alanları, hedef ve stratejiler, riskler, tespitler, ihtiyaçların belirlenmesi 
sürecinde faydalanılmıştır. 

Okulumuzun 2024-2028 yıllarını kapsayan Stratejik Planı’nı oluştururken 
mevcut durum analizini ortaya koyabilmek adına velilere 3 soruluk, öğrencileri 
yönelik 4 soru ve öğretmenlere yönelik 3 sorudan oluşan bir anket geliştirilmiş ve 
uygulanmıştır. Toplamda 80 kişinin katıldığı ankete verilen cevapların yüzdeleri ve 
frekansları bulunarak ortaya çıkan tüm sonuçlar yorumlanmıştır. Elde edilen veriler; 

GZFT analizinin oluşturulmasına, stratejilerin ve performans göstergelerinin 

belirlenmesine katkı sunmuştur. 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 Rast gele seçilen 50 öğrencimize anket uygulanmış, anket analizi yapılarak en 
çok katılımın olduğu (memnuniyet) ve katılım olmayan maddeler aşağıda 
gösterilmiştir.  

1-Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. (katılmayan oranı %20)  

2. Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. (katılmayan oranı %10)  

3. Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri 
alınır.(katılmayan oranı %34) 
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 4. Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. (katılım 
oranı %85)  

Öğretmen Anketi Sonuçları:  

Rast gele seçilen 10 Öğretmenimize anket uygulanmış  

1. Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. (Katılıyorum 
diyenler %100)  

2. Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. (Katılıyorum 
diyenler %100)  

3. Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 
(katılmayan oranı %20)  

Veli Anketi Sonuçları: 

 Rast gele seçilen 20 velimize anket uygulanmış  

1. E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli 
olarak takip ediyorum.(Katılım oranı %45) 

2. 2. Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır. 
(katılım oranı %85) 

3. 3. Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını 
düşünüyorum. (katılım oranı %95) 

Kısmen katılan ve kararsızlar dağılıma dahil edilmemiştir. 

 

Tablo 4. İç ve Dış Paydaş Analizi 

Paydaş Adı İç / Dış 

Paydaş 

Önem 

Derecesi 

Etki 

Derecesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Dış Paydaş 5 5 

Sivas Milli Eğitim Müdürlüğü Dış Paydaş 5 5 

Diğer Kurum/Kuruluşlar Dış Paydaş 5 4 

Valilik Dış Paydaş 5 4 

Üniversite Dış Paydaş 5 4 

Güvenlik Güçleri (Emniyet, Jandarma) Dış Paydaş 5 4 

Sivil Toplum Kuruluşları (STK) Dış Paydaş 4 4 
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Veliler Dış Paydaş 5 5 

Muhtarlık Dış  Paydaş 5 5 

Müdürlüğe Bağlı Diğer Okul/Kurumlar Dış Paydaş 5 5 

Öğrenciler İç Paydaş 5 5 

Kurum Çalışanları İç Paydaş 5 5 

Okul Aile Birliği İç Paydaş 5 5 

 

2.7. Okul/Kurum İçi Analizi 
2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları kapsamında analiz çalışmaları odak 

bir grupla gerçekleştirilmiştir. Bu çalışmadan elde edilen bulgu, sonuç, öneri ve 
değerlendirmeler aşağıda sunulmuştur. 

Çalışma sonuçlarına göre geliştirmeye açık alanlar öncelik sırasına göre 
aşağıda sıralanmıştır; 

1- Kurum içi iklim 

2- Çalışanların motivasyonu  
3- Kurumsal değerler 

4- Kurum içi iletişim 

5- Çalışanların güçlendirilmesi ve karar alma süreçlerine etkin katılımları,  
6- Bilgi paylaşımı ve birimler arası koordinasyon,  

Gerçekleştirilen analizlere göre kurumun güçlü olduğu alanlar öncelik sırasına 
göre: 

1- Kurum çalışanları arasındaki iş birliği 
2- Güçlü bir AR-GE alt yapısı 
3- Öğretmenlerin proje hazırlama süreçlerine katılımları 
4- Yöneticilerin katılımcılığı desteklemeleri 
5- Yeni fikirlere ve uygulamalara uyum 

2.7.1. Teşkilat Yapısı 

Orhan MEMİŞ 
Okul Müdürü 

Cebrail DEMİRHAN 
Müdür Başyardımcısı. 

İsmail ÖZENTÜRK 
Ayfer GÖÇMEN 

Müdür Yrd. 

Mehmet AKKURT 
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Eda DEVECİ 
 Matematik Öğretmeni  

Gül MEMİŞ 

Sadiye GÜLTEKİN 

Abdülmuttalip ÇINAR 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni 

Ahmet TURAN 

Ceren KARATİLKİ 
Yabancı Dil Öğretmeni(İngilizce) 

Esra YİĞİTTÜRK 

Fizik Öğretmeni 

Çağlar ÇELİK 

Kimya Öğretmeni 

Zehra Banu ÖZTÜRK 

Biyoloji Öğretmeni 

Derya TUFAN 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 

Bayram YOLDAŞ 

Coğrafya Öğretmeni 

Kenan TECEL 

Tarih Öğretmeni 

Edanur KÖKKAYA 

Felsefe Öğretmeni 

Ayşegül KOCA 

Beden Eğitimi Öğretmeni 

Serhat Çağrı AVUNDUK 

Okul Rehber Öğretmeni 

Emin AKIN (Aşçı) 
Maide Berra TAŞKENT (Aşçı yardımcısı) 

Temur YALÇIN 
Emine YALÇIN 

Hatice GÖLPINAR 
Cemile DEMİR 

                   Hizmetli Personeller 
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7.2.2. İnsan Kaynakları 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 

Çalışan Unvanı Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü Yönetmelikteki Görevler 

Müdür Baş Yardımcısı Yönetmelikteki Görevler 

Müdür Yardımcısı Yönetmelikteki Görevler 

Atölye ve Bölüm Şefleri Yönetmelikteki Görevler 

Öğretmenler Yönetmelikteki Görevler 

Yönetim İşleri ve Büro Memuru Yönetmelikteki Görevler 

Yardımcı Hizmetler Personeli Yönetmelikteki Görevler 

 

Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süresi Kişi Sayısı % 
1-4 Yıl                            0                          %0 
5-6 Yıl                            0                           %0 
7-10                            2                         %50 
10… Üzeri                            2                         %50 

 

Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 
Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve Başlayan 
Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 
0 1 1 0 1 1 

 

Tablo 8. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

Adı Soyadı Görevi 2023 Yılında 
Katıldığı Mahalli 

Hizmet İçi 
Kurs/Seminer Sayısı 

2023 Yılında 
Katıldığı Merkezi 

Hizmet İçi 
Kurs/Seminer Sayısı 

Orhan MEMİŞ Müdür 0 5 
Cebrail 
DEMİRHAN 
İsmail 
ÖZENTÜRK 
 
Ayfer GÖÇMEN 
 
Toplam 

Müdür Başyardımcısı 
 
Müdür Yardımcısı 
 
 
Müdür Yardımcısı 
 

 
0 
0 
 
 
0 
 
0 

 
8 
5 
 
 
5 
 
23 
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  Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (An İtibarıyla) 

Hizmet Süresi Kadın Erkek TOPLAM 
1-3 Yıl 0 1 1 
4-6 Yıl 5 1 6 
7-10 Yıl 2 2 4 
11-15 Yıl 0 1 1 
16-20 Yıl 0 0 0 
20 ve üzeri 0 1 1 

 

 Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülasyon Sayısı 

 Yıl İçerisinde Ayrılan Öğretmen Sayısı Yıl İçerisinde Göreve Başlayan Öğretmen 
Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 
Toplam 0 3 4 0 0 1 

 

 Tablo 11. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

 
Adı Soyadı 

2023 Yılında Katıldığı 
Mahalli Hizmet İçi 

Kurs/Seminer Sayısı 

2023 Yılında Katıldığı 
Merkezi Hizmet İçi 

Kurs/Seminer Sayısı 
Ahmet TURAN 0 4 
Ayşegül KOCA 
Ceren KARATİLKİ 
Derya TUFAN 
Gül MEMİŞ 
Kenan TECEL 
Sadiye GÜLTEKİN 
Serhat Çağrı AVUNDUK 
Zehra Banu ÖZTÜRK 
                  Toplam 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
2 
0 
2 

6 
3 
5 
7 
4 
3 
10 
3 
45 

   

 

         Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Memur/Yardımcı Hizmetler Personel Sayısı 

 Görevi Erkek Kadın 
1 Memur 

 
0 0 

2 Yardımcı Hizmetler Personeli 2 4 
Toplam 2 

 
4 
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Tablo 13. Okul/Kurum Rehberlik Hizmetleri 
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2.7.3. Teknolojik Düzey 

Bu bölümde, okulumuzun teknolojik altyapısına ilişkin bilgiler yer almaktadır. 

      Tablo 14. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

    İhtiyaçlar 

Akıllı Tahta Sayısı 13 Yazıcı Sayısı 4  

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 10 Fotokopi Makinası Sayısı 5  

Taşınabilir Bilgisayar 
Sayısı 

0 TV Sayısı 5 Taşınabilir 
Bilgisayar  

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı 16 İnternet 
Bağlantı Hızı 
Arttırılabilir 
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Tablo 15. Fiziki Mekân Durumu  

Okul Bölümleri VAR YOK İHTİYAÇ AÇIKLAMA 

Öğretmen Çalışma Odası X   1 

Rehberlik Servisi X   1 

Ekipman Odası X   1 

Kullanılan Derslik Sayısı X   12 

Kütüphane X   2 

Çok Amaçlı Salon X   1 

Fen Laboratuvarı X   2 

Bilgisayar Laboratuvarı  X  0 

Resim/Müzik Atölyesi X   1 

Beceri Atölyesi  X  0 

Pansiyon X   1 

Spor Salonu  X  0 

 

2.7.4. Mali Kaynaklar 

Bu bölümde okulumuzun mali kaynakları belirtilmiştir. 

Tablo 16. : Stratejik Plan Süresince Tahmini Kaynak 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 
Genel Bütçe 1,912,555.60 2,000,000 2,400,000 2,800,000 3,100,000 
Okul Aile Birliği 10,000 12000 16000 18000 20000 
Özel İdare 0 0 0 0 0 
Kira Gelirleri 7,435 8,900 10,680 12,816 15,380 
Döner Sermaye 0 0 0 0 0 
Dış Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 
Diğer 0 0 0 0 0 

TOPLAM 1,929,990.60 2,020,900 2,426,680 2,830,816 3,135,380 

 

Tablo 17. Harcama Kalemleri 

Harcama Kalemi Çeşitleri 
Personel                            Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter 

temizlik, güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. 
giderleri 

Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her 
türlü küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. 
bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler        Etkinlikler ile ilgili giderler 
Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 
İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 
Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
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Tablo 18. Gelir-Gider Tablosu 

Yıllar 2021 2022 2023 
Harcama Kalemleri Gelir Gider Gelir Gider Gelir Gider 

Temizlik 20,282.18 20,282.18 36,256.38 36,256.38 67.424,82  67.424,82  
Küçük Onarım 37,180.77 37,180.77 10,372.75 10,372.75 0 0 
Bilgisayar Harcamaları 0 0 0 0 34.800,00  34.800,00  
Büro Makinaları Harcamaları 0 0 4,999.66 4,999.66 0 0 
Telefon 0 0 0 0 0 0 
Sosyal Faaliyetler 0 0 0 0 0 0 
Kırtasiye 10,946.34 10,946.34 27.601,84 27.601,84 93.481,35  93.481,35  

TOPLAM 68.409,29 68.409,29 79.230,63 79.230,63 195.706,17 195.706,17 

 

2.7.5. İstatistiki Veriler  

Okul/kurumla ilgili her türlü sayısal veriler geriye dönük olarak (en az 3 yıllık) 
verilir. 
İstatistiki veriler kapsamında incelenecek hususlar; 
• Öğrenci durumu (genel mevcut, ortalama sınıf mevcudu, mevcudu en fazla olan 
ve en az olan sınıf mevcudu sayısı, kaynaştırma eğitimine tabi öğrenci sayısı vs.) 
Yıllar 2021 2022 2023 

Genel Mevcut 248 238 224 

Ortalama Sınıf 
Mevcudu 

21 20 22 

Mevcudu En Fazla 
Olan Sınıf Sayısı 

2 
(Öğrenci Sayısı 26) 

1 
(Öğrenci Sayısı 30) 

1 
(Öğrenci Sayısı 31) 

Mevcudu En Az 
Olan Sınıf Sayısı 

1 
(Öğrenci Sayısı 9) 

1 
(Öğrenci Sayısı 8) 

1 
(Öğrenci Sayısı 11) 

Kaynaştırma 
Eğitimine Tabi 
Öğrenci Sayısı 

1 1 0 

 
• Öğrenci kursları (kurs açılan dersler, katılan öğrenci sayısı, görev alan 
öğretmenlerin sayısı, kursun akademik başarıya olan katkısı vs.) 
 

Yıllar 2021 2022 2023 

Kurs Açılan 
Dersler 

24 13 9 

Katılan Öğrenci 
Sayısı 

125 96 64 

Görev Alan 
Öğretmenlerin 
Sayısı 

11 6 5 

Kursun Akademik 
Başarıya Olan 
Katkısı 

Olumlu Olumlu Olumlu 

 



 

26 

 

 
• Okul/kurumun akademik başarısı (ulusal düzeyde yapılan sınavlarda başarı 
sağlayan öğrenci sayısı ve mevcuda oranı, il başarı sırası, sınıfını doğrudan geçen 
öğrenci sayısı/oranı, sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısı/oranı vb.) 
 

Yıllar 2021 2022 2023 

Sınıfı Doğrudan 
Geçen Öğrenci 
Sayısı 

250 235 237 

Sınıf Tekrarı Yapan 
Öğrenci Sayısı 

0 18 0 

Ulusal Düzeyde 
Yapılan Sınavlarda 
Başarı Sağlayan 
Öğrenci Sayısı 

0 0 0 

 
• Okul/kurumda yapılan sosyal faaliyetlerin (kutlamalar, anma günü, kermes vb.) 
neler olduğu, bunlarda görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, katılım oranı 
belirtilir. 
 

Yıllar 2021 2022 2023 

Yapılan Sosyal 
Faaliyetler 

11 18 9 

Yapılan Kermes 
Sayısı 

1 1 1 

Sosyal Faaliyetlere 
Katılan Veli Sayısı 

200 205 195 

Sosyal Faaliyetlere 
Katılan Öğretmen 
Sayısı 

20 21 19 

Kermese Katılan 
Veli Sayısı 

200 205 195 

Kermeste Görev 
Alan Öğretmen 
Sayısı 

5 4 4 

Katılım Oranı % 80 % 81 % 82 
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• Okul/kurumda yapılan kültürel faaliyetlerin (gezi, sergi vb.) neler olduğu; 
kültürel faaliyetlerde görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, katılım oranı 
belirtilir. 

Yıllar  2021 2022 2023 

Yapılan Geziler 0 2 0 

Yapılan Sergiler 1 1 1 

Kültürel 
Faaliyetlere Katılan 
Veli Sayısı 

15 18 35 

Kültürel 
Faaliyetlere Katılan 
Öğretmen Sayısı 

11 13 16 

Katılım Oranı %10,4 %12,3 %21,5 

 
 
• Okul/kurumun bilimsel araştırmaları (Okulun paydaşlarınca yapılan bilimsel 
araştırmalar belirtilir.), 
 

Yıllar 2021 2022 2023 

Bilimsel 
Araştırmalar 

0 0 0 

 
• Okul/kurumun bilimsel yayınları (Okul/kurum ya da okul paydaşlarınca 
yayımlanan kitap, makale vb. bilimsel yayımlardan bahsedilir.), 
Yıllar 2021 2022 2023 

Kitap/Makale 
Yayınları 

0 0 0 

 
• Spor kulübü faaliyetleri (Hangi branşlarda takım oluşturulduğu, antrenör sayısı, 
lisanslı öğrenci sayısı, bu alanda kazanılan başarılar, mezun olduktan sonra spora 
devam eden öğrenci sayısı vb. belirtilir.), 
Yıllar 2021  2022 2023 

Spor Kulübü 
Faaliyetleri 

0 0 0 

 
• Öğrenci devam durumu (öğrencilerin devamsızlık ortalaması, önceki yılda 
devamsızlıktan kalan öğrenci sayısı, bu yıl sürekli devamsızlık yapan öğrenci 
sayısı, önceden devamsız olup da devamı sağlanan öğrenci sayısı), 
Yıllar 2021 2022 2023 

Öğrencilerin 
Devamsızlık 
Ortalaması 

0 19 13 

Devamsızlıktan 
Kalan Öğrenci 
Sayısı 

0 0 0 
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• Sosyal kulüplerin çalışması (kurulan sosyal kulüpler ve bunların 
gerçekleştirdiği projeler), 
Yıllar 2021 2022 2023 

Çalışmalar 6 6 7 

Değerler 
Kulübü(ÇEDES) 

0 2 4 

 
 
 
 
 
• Personel devam durumu (personelin sevk alma durumu, zorunlu izinler hariç 
alınan izin süreleri, sevk alma sıklığı-haftalık sevk sayısı-alınan rapor sayısı), 
Yıllar 2021 2022 2023 

Ortalama İzin 
Süreleri 

9 36 44 

Ortalama Rapor 
Sayısı 

5 20 22 

 
• Rehberlik hizmetleri (yararlanan öğrenci sayısı ve diğer faaliyetleri), 

Yıllar 2021 2022 2023 

Rehberlik 
Hizmetlerinden 
Yararlanan 
Öğrenci Sayısı 

- - 96 

Seminer  - - 5 

 
• Engelli öğrenciler için kolaylaştırıcı çalışmalar (engelli öğrencilerin sayısı ve 
engel çeşitleri ile bunların yaşamını kolaylaştırmak için alınan önlemler), 

Yıllar 2021 2022 2023 

Engelli 
Öğrencilerin Sayısı 

0 0 0 

 
• Okulun dış çevre (MEB, belediye, AB, TÜBİTAK, MEM) tarafından düzenlenen 
faaliyet ve projelere katılma ve bu projelerden yararlanma durumu, 
Yıllar 2021 2022 2023 

TÜBİTAK 0 15 10 

 
 
• Okul/kuruma ulaşım, 
            Ulaşım belediye otobüsleri, taksi ve özel servislerle sağlanmaktadır. 
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• Fiziki mekânlar (Spor salonu, çok amaçlı salon, BTS, laboratuvar, sınıflar, idari 
odalar, öğretmenler odası vs. kullanıma uygunluğu, kullanılma sıklığı, binanın 
dış ve iç ses yalıtımı, danışma, ziyaretçi odası vs. belirtilmelidir.), 
  

Okul Bölümleri VAR YOK İHTİYAÇ AÇIKLAMA 

Öğretmen Çalışma Odası X   1 

Rehberlik Servisi X   1 

Ekipman Odası X   1 

Kullanılan Derslik Sayısı X   12 

Kütüphane X   2 

Çok Amaçlı Salon X   1 

Fen Laboratuvarı X   2 

Bilgisayar Laboratuvarı  X  0 

Resim/Müzik Atölyesi X   1 

Beceri Atölyesi  X  0 

Pansiyon X   1 

Spor Salonu  X  0 

 
 
• Kantin, yemekhane (kantinin işletilme biçimi, ihtiyacı karşılama düzeyi, okula 
getirisi, öğrencilerin dışarı gitmesini önleme durumu, faydaları), 
 

Kantinimiz kiraya verilerek işletilmektedir. Gelirleri okul aile birliği hesabına 
aktarılmaktadır. Öğrencilerimizin ihtiyacını karşılamaktadır. Öğrencilerin dışarıdan 
alış veriş yapma durumu söz konusu değildir.  

Pansiyonumuza ait yemekhaneden yine öğrencilerimiz tabela ücretini 
ödeyerek faydalanabilmektedirler. 
 
• Isınma durumu (okulun nasıl ısıtıldığı, yakıt türü, ısınmanın tam sağlanıp 
sağlanmadığı, sağlanamıyorsa nedenleri, kalorifer görevlisinin eğitimi, belgesi), 
 Okulumuz yakıt türü doğal gazdır. Tam ısınma sağlanmaktadır. 
Görevlinin belgeleri mevcuttur.  
 
• Sivil savunma çalışmaları (yangın tertibatı, yangın tüpü, ikaz alarm zili, elektrik 
tertibatının kontrolü, baca temizliği, kalorifer kazanın temizliği, sivil savunma 
tatbikatı vs.), 
 Yangın tertibatı ve tüpü mevcuttur. 
 İkaz alarm zili çalışmamaktadır. 
 İSG kapsamında elektrik tesisatının kontrolü ve bakımları yapılmaktadır. 

 Deprem ve yangın tatbikatı her sene düzenli olarak yapılıp, MEBBİS’e 
işlenmektedir. 
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• Diğer araç ve gereçler (Okulda bulunan ders araçları genel olarak belirtilir etkin 
kullanımı ile ilgili yapılan çalışmalar ifade edilir.), 

Okulumuzda akıllı tahtaların bakım ve onarımları yapılarak eğitim-öğretim 
sürecinde aktif olarak kullanılmaktadır. Okulumuzda toplam 12 adet akıllı 
tahta bulunmaktadır. 
 

• Okul/kurumun yaptığı benzer okullarda olmayan ya da öncülüğünü okulun 
yaptığı diğer okullara da örnek olan çalışmalar, çevreye bu okuldan yayılan 
başarılı uygulamalar, 

Eğitim müzesi, şehitler müzesi, güvercin evi 
 

• Okul/kurumun iş birliği yaptığı kurum ya da kişiler, okulda ya da okulca 
düzenlenen panel, konferans vb. sunumlar, 

Halit Ertuğrul’un konferansı(Eğitimci Yazar) 
Çocuk ihmal ve istismarı farkındalık eğitimi 
Gençlik ve güvenli gelecek projesi (Bilgilendirme ve önleme faaliyetleri) 

 
• Okul/kurumun öncülük ettiği iyi işler, organizasyonlar, aldığı ödüller belirtilir. 

Eğitim müzesi ve şehitler müzesi 
 

2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 

            Fırsatlar 

Politik Öğrencilerimize gerek kültürel gerekse akademik anlamda iyi bir eğitim 
ortamı sunulması 

Ekonomik Okulumuzun genel bütçe imkânlarından ve okul aile birliğinden 
yararlanabilmesi 

Sosyolojik Öğrenci ve velilerimizin benzer kültür yelpazesine ait olması 
Teknolojik Hızla değişen teknolojiyi yakından takip edebilmemiz 

Yasal Gelişen ve değişen mevzuat ve programlara uyum sağlayabilmemiz 

Ekolojik Ulaşımın kolay olması ve temiz bir çevrede bulunması 
          Tehditler 

Politik Mezuniyet sonrası iş imkânlarımızın az olması 
Ekonomik Ödeneklerin zamanında, yeterli gelmemesi ve okul aile birliğine yeterli 

desteğin sağlanmaması 
Sosyolojik İlçemizin göç veren bir konumda olması 
Teknolojik İnternet ve teknolojinin amacına uygun kullanılmaması 
Mevzuat-

Yasal 

Eğitim sistemi ve öğretim programlarındaki hızlı değişim 

Ekolojik Kış şartlarının zorlu olması 
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2.9. GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler) durum analizi 
kapsamında kullanılan temel yöntemlerdendir. Okulumuzun mevcut durumunu 

ortaya koyabilmek için geniş katılımlı bir grup ile GZFT analizi yapılmıştır.  

Okulumuzda yapılan GZFT analizinde okulun güçlü ve zayıf yönleri ile 
okulumuz için fırsat ve tehdit olarak değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiştir. 

Güçlü Yönler 

 

Velilerimiz İlçe merkezi ve köylerinde olup okula kolaylıkla ulaşabilmektedirler. 
Sosyal, sportif ve kültürel etkinliklere yüksek talep olması 
Derslik, laboratuvar, idari oda sayımızın yeterli ve binamızın yeni olması 
Donatım eksikliğimizin bulunmaması 
Merkezi bütçeden yeterli ödeneğin gelmesi 
Okul idari kadromuzun tam olması 
Kurumumuzun iç ve dış paydaşlarıyla olumlu bir iletişim süreci yürütebilmesi 
Akademik başarının il ve ilçe ortalaması üzerinde olması 
Yerel ve ulusal projelere katılım oranındaki artış 

Öğrenci başına okunan kitap sayısının yüksek olması  
Okulda devamsızlık oranının düşük olması  
Okula hayırsever desteğinin istenilen düzeyde olması 
Kantin gelirlerinin yüksek olması 
Aile-okul iş birliğinin güçlü olması 
Köklü bir kurum kültürüne sahip olunması 
Ekip ruhuyla tüm çalışmaların gerçekleştirilmesi 
Proje tabanlı çalışmaların yürütülmesi 
Yönetici ve öğretmenlerin mesleki yeterliliklerinin üst düzeyde olması 
Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletişiminin güçlü olması 
İç ve dış paydaşlarla iş birlikçi faaliyetlerin yüksek düzeyde olması  
Sosyal etkinliklere elverişli mekânların olması  
Fen laboratuvarının var oluşu ve amacına uygun şekilde işleyişi  
Ders içi ve ders dışı etkinliklere katılım oranının yüksek oluşu 
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Zayıf Yönler 

 

İnternetin öğrenciler üzerindeki olumsuz etkileri 

Velilerin eğitim sürecine sürekli müdahale etmeleri  
Okulda disiplin sorunlarının yaşanması 
Çevresel faktörlerin öğrenciler üzerindeki olumsuz etkileri 
Yabancı dil seviyesinin istenilen düzeyde olmaması 
Sportif faaliyetler için yeterli düzeyde bir alana sahip olunmaması  
Akıllı tahtalardan faydalanma düzeyinin düşük oluşu 

Devamsızlık oranının fazla olması, sosyal ve kültürel faaliyetlere katılımın yetersiz 
olması 
Yardımcı personel sayımızın az olması 
İl dışından gelen öğrenci velilerimizin ulaşım sorunları 
Çevre düzenlememizin tam yapılmamış olması ve bina yerleşkesinin ilçe merkezine 
uzak olması 
Akıllı tahta sayımızın az olması ve FATİH Projesi internetinin bulunmaması 
Ödeneklerin zamanında ve yeterli olarak gelmemesi 
Kadrolu İdareci eksikliği 
Öğrenci, veli ve kurumlar arası iletişimde zaman zaman yaşanan aksaklıklar 

 

 

Fırsatlar 

 

Bakanlığın eğitim alanında gerçekleştirdiğini yenilikçi çalışmaları 
Öğretmen ve yöneticilerin mesleki gelişimlerine yönelik düzenlenen hizmet içi 
kurs/seminer sayısının yeterli düzeyde olması 
İlimizde köklü bir üniversitenin varoluşu 

İlimizin manevi ve kültürel zenginliklere sahip olması 
Milli Eğitim Müdürlüğünün projelerden sağladığı fon kaynaklarının yüksek düzeyde 
olması 
Eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması 
Eğitime ayrılan kaynak miktarının yüksek oluşu 

Doğa ve çevre bilincine sahip vatandaş oranının yüksek olması  
İlimizin kalkınmada öncelikli iller arasında yer alıyor olması 
İlimizde genç nüfusun fazla oluşu 

Yerel medyanın eğitim çalışmalarına destek veriyor olması  
İlimizde havalimanının var olması 
İlimizin coğrafik konumunun çevre illere göre avantajlı bir konumda olması  



 

33 

 

İl geneli yüksek lisans ve doktora mezunu birey sayısının yüksek olması 
Öğrencilerimize gerek kültürel gerekse akademik anlamda iyi bir eğitim ortamı 
sunulması 
Okulumuzun genel bütçe imkânlarından ve okul aile birliğinden yararlanabilmesi 
Öğrenci ve velilerimizin benzer kültür yelpazesine ait olması 
Hızla değişen teknolojiyi yakından takip edebilmemiz 

Gelişen ve değişen mevzuat ve programlara uyum sağlayabilmemiz 

Ulaşımın kolay olması ve temiz bir çevrede bulunması 
 

 

Tehditler 

 

Teknolojinin hızlı gelişmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve makinelerin yüksek 
maliyeti 

Kitle iletişim araçlarının öğrenciler üzerindeki olumsuz etkileri 

İlin nitelikli göç vermesine karşılık niteliksiz göç alması 
Velilerin eğitime yönelik duyarlılık düzeylerindeki farklılıklar 

Mevzuat değişiklikleri 
Okul çevresi güvenliği 
İlin deprem bölgesinde yer alıyor olması  
Toplumsal yapı bozuklukları 
Madde bağımlılığının artması 
Hayırsever desteklerinin istenilen düzeyde olmaması 
Mezuniyet sonrası iş imkânlarımızın az olması 
Ödeneklerin zamanında, yeterli gelmemesi ve okul aile birliğine yeterli desteğin 
sağlanmaması 
İlçemizin göç veren bir konumda olması 
İnternet ve teknolojinin amacına uygun kullanılmaması 
Eğitim sistemi ve öğretim programlarındaki hızlı değişim 

Kış şartlarının zorlu olması 
 

 

 2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan 
sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan 
hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  
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Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç 
temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. 
Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 
süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve 
istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama 
evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi 
eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 
Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 
Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik 

ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul 
Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak 
saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun 
alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir.  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Devamsızlık oranının artması 
2 9. sınıf öğrencilerinin ilk sene olan uyum problemleri 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Sınıf tekrarının fazla olması 
2 Mezun öğrencilerin boşta kalması 
3 Laboratuar ve ders araç-gereçlerinin donanım olarak yetersiz olması 
4 Sosyal ve sportif faaliyetlere katılımın yeterli olmaması 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Okul ve pansiyon binasının yeni olması dolayısıyla bulunan eksiklikler 

2 Okul ve pansiyon binasının ilçe merkezine uzak olması 
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3 Sportif faaliyetler için yeterli alan ve malzeme olmaması 
4 Okul ve pansiyon güvenlik personelinin bulunmaması  
5 Eğitim teknolojileri alanındaki donanımsal eksiklikler  
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BÖLÜM III 

 

 

Geleceğe Bakış 
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3. MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin 

oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 

çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan 

hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz 

üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

          3.1. MİSYON  

Sağlam karakterli, dürüst, kuvvetli bir vatan ve millet sevgisi olan, insani, 

milli ve ahlaki değerlerle donanmış, ülkesine yararlı, okuyan, inceleyen, araştıran, 

mili ve evrensel değerleri tanıyan benimseyen, araştırmacı, sorgulayıcı, kendi 

ayakları üzerinde durabilen, kendi düşüncelerini savunurken başkalarının düşünce 

ve haklarına saygı gösteren, görev ve sorumluluklarının bilincinde olan öğrenciler 

yetiştirmek. 

          3.2 VİZYON  

Türk Milli Eğitim sisteminin genel amaç ve temel ilkeleri doğrultusunda; öğrenme 

için her türlü fırsatın sağlandığı bilgili, becerili ve iyi bir ahlâka sahip nitelikli 

öğrencilerin yetiştirildiği, tercih edilen bir okul olmaktır. 

     3.3. TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1. Tarafsızlık ve güvenilirlik 

2. Liyakat 

3. İnsanların yaşam haklarına duyarlılık  

4. Yenilikçilik ve girişimcilik 

5. Şeffaflık ve hesap verilebilirlik 

6. Mesleki beceri, bilimsel bakış 

7. Paylaşımcılık 

8. Kültürel ve sanatsal duyarlılık  

9. Teknolojik adaptasyon 

10. Rasyonel ve katılımcı kararlar 
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BÖLÜM IV 

AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 
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3. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 

STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

Amaç 1 
Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci 
tamamlamaları sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. 
Öğrencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları 
artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangı
ç Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.1.1 Öğrencilere devamsızlık ile ilgili 
seminer çalışması 45 1 2 3 3 3 3 

PG 1.1.2 Devamsızlık konusunda görüşme 
yapılan veli sayısı 35 25 50 50 50 50 50 

PG 1.1.3 Devamsızlık Nedenleri Anketi 
Uygulanması ve Değerlendirilmesi  20 1 1 1 1 1 1 

        

Stratejiler 
Okulumuzun tüm öğrencilerinin kendilerine yönelik sunulan eğitim ve öğretim hizmetlerine 
katılmaları için ortam ve imkan hazırlamak. 

 

   4.5. Maliyetlendirme 

 2024 2025 2026 2027 2028 

Amaç 1 
 

0 0 0 0 0 

Hedef 1.1. 0 0 0 0 0 

Hedef 1.2. 0 0 0 0 0 

Hedef 1.3. 0 0 0 0 0 

TOPLAM 0 0 0 0 0 
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V. BÖLÜM 

 

 

İzleme ve Değerlendirme 
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4.  İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 Yılda iki kez okulumuzun 2024–2028 Stratejik Planı’nda yer alan performans 
göstergelerinin gerçekleşme düzeyleri tespit edilecektir. Yılın ilk altı aylık 
döneminde planlama ekibi tarafından ara izleme gerçekleştirilecektir. Harcama 

birimlerinden sorumlu oldukları performans göstergeleri ve stratejiler ile ilgili 
gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler toplanacaktır. İkinci izleme döneminde ise 
yıl sonu gerçekleşme durumları tesit edilecektir. Hazırlanan rapor okul idaresine 

sunulacaktır.  

Bu bağlamda; amaçlara ulaşabilmek için oluşabilecek riskler tespit edilerek 
gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. Stratejik plan değerlendirme raporu için 
belirlenmiş olan üç amaç ve bu amaçları gerçekleştirmek için konulmuş olan 

hedeflerden sorumlu olan birimlerin belirlenmiş olan sürelerde raporlarını 
hazırlamaları gerekmektedir. 

 

 

 

 


